
入札書別紙

契約単価積算内訳書

需要場所

（消費税込）

契約
電力等

a
単位

基本料金単価
b

力率
（％）

小計
（a×b×力率割

引（注３））
c

種別

予定使用
電力量
（kWh）

d

電力量料金
単価
e

小計
（d×e）

f

平日 10,000 0.00

休日 4,600 0.00

平日 10,500 0.00

休日 5,000 0.00

平日 16,000 0.00

休日 7,700 0.00

平日 15,000 0.00

休日 10,000 0.00

平日 14,500 0.00

休日 7,700 0.00

平日 13,500 0.00

休日 7,000 0.00

平日 8,600 0.00

休日 4,600 0.00

平日 8,000 0.00

休日 5,000 0.00

平日 10,000 0.00

休日 3,500 0.00

平日 9,000 0.00

休日 4,700 0.00

平日 9,600 0.00

休日 4,400 0.00

平日 9,500 0.00

休日 4,600 0.00

624 203,000 0

合　計　金　額 円

入　札　金　額 円

（※上記「合計金額」の100/110相当額（小数点第３位切り上げ）を記載すること。）
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100
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100
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0

0
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kw

kw

kw

kw

令和７年５月 52

令和７年６月 52

100

合計
（c＋f±g、円未
満の端数切捨

て）
h

基本料金（円、銭単位まで記載可）
○○

割引・割増
（円、銭単位まで

記載可）
g

JR白石駅自由通路で使用する電力

令和７年１月 52 0

令和６年１２月 52

52 0

令和６年１１月 52 0

令和６年１０月 100

100

4

5

6

7

8

電力量料金（円、銭単位まで記載可）

No.

1

2

3

月別

令和７年２月 52

令和７年４月 52

令和７年３月 52

9

10

11

12

合計

令和７年７月

令和７年９月

注１　この契約単価積算内訳書は、入札書と一体となって構成されているため、入札に当たっては、入札書に添付して提出する必要があります。
　　なお、この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することも可とします。

（商号又は名称）

0

0.00

注２　基本料金及び電力量料金単価は消費税及び地方消費税を含む額とし、合計金額の単位は１円とし、当該金額に１円未満の端数があるときは、
　　その端数金額を切り捨てるものとします。

注３　基本料金において力率割引がある場合の基本料金小計は、次の計算式によるものとします。
　　　【計算式】契約電力（a）×基本料金単価（b）×（185-力率）／100＝小計（銭単位まで記載可）

注４　電力量料金単価が２種類以上ある場合は列を追加してください。

注５　その他割引等を設定する場合は、g列に記載してください。

令和７年８月 52

100

0

0

52


